[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2023									         №391
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление
администрации Нолинского района от 13.03.2023 № 202

Администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	внести в постановление администрации Нолинского района от 13.03.2023 № 202 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в период школьных каникул в 2023 году» изменения:
1. Пункт 3 дополнить подпунктом 3.3.:
 «3.3. Дети участников специальной военной операции обеспечиваются бесплатным двухразовым питанием в детских оздоровительных лагерях дневного пребывания, организуемых в муниципальных образовательных организациях, подведомственных отделу образования Нолинского района, муниципальных организациях дополнительного образования в сфере спорта, подведомственных администрации Нолинского района».
1. Пункт 4 дополнить подпунктом 4.7.:
«4.7. дети участников специальной военной операции - копии документа (сведений) участника специальной военной операции, подтверждающего (подтверждавшего) участие гражданина Российской Федерации в специальной военной операции; копии документа (сведений), подтверждающего наличие у обучающегося статуса ребёнка участника

специальной военной операции».
Глава администрации
Нолинского района					     Н.Н. Грудцын
Подлежит размещению на официальном сайте администрации Нолинского района.

Разослать: в дело, МКУОО, КДН, Коробейникова Н.А., ЦСОН, МО-10, Финуправление, Филимонов А.В.

image1.jpeg
22